

ग्रसाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II--लण्ड 3---उपलण्ड (i)

PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्रतिधकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं० 256]

नई दिल्ली, सोमवार, जुलाई 26, 1976/श्रावण 4, 1898

No. 256]

NEW DELHI, MONDAY, JULY 26, 1976/SRAVANA 4, 1898

इस भाग में भिन्न पृष्ठ संख्या दी जाती है जिससे कि यह ग्रलग संकलन के रूप में रखा जा सके। Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a separate compilation

MINISTRY OF AGRICULTURE AND IRRIGATION

(Department of Food)

ORDER

New Delhi, the 26th July 1976

G.S.R. 484(E).—Ess. Com./Sugarcane.—In exercise of the powers conferred by Section 3 of the Essential Commodities Act, 1955 (10 of 1955), the Central Government hereby makes the following Order further to amend the Sugarcane (Control) Order, 1966, namely:—

- 1. (1) This Order may be called the Sugarcane (Control) Amendment Order, 1976.
 - (2) It shall come into force at once.
- 2. In the Sugarcane (Control) Order 1966, in sub-clause (1) of clause 9A, for the words 'any person' the following words shall be substituted, namely:—
 - "any officer not lower than the rank of a Police Inspector or Tahsildar or an officer of an equivalent rank."

[No. 15-6/75-SPY.]

S V. SAMPATH, Jt. Secy.

(1897)

कृषि स्रीर सिचाई मंत्रालय

(खाद्य विभाग)

म्रादेश

नई दिल्ली, 26 जुलाई, 1976

सा० का० नि० 484(म्र०)/मा० वस्तु/गन्ना.—फेन्द्रीय सरकार, म्रावश्यक वस्तु मधिनियम, 1955 (1955 का 10) की धारा 3 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, गन्ना (नियंत्रण) म्रादेश, 1966 में म्रीर संशोधन करने के लिए निम्नलिखित म्रादेश करती है, अर्थात:—

- 1. (1) इस म्रादेश का नाम गन्ना (नियंत्रण) संशोधन म्रादेश, 1976 है।
 - (2) यह तुरन्त प्रवृत्त होगा।
- 2. गन्ना (नियंत्रण) म्रादेश, 1966 में खण्ड १क के उपखण्ड (1) में] 'किसी भी व्यक्ति' शब्दों के स्थान पर निम्नलिखित शब्द रखे जाएंगे, म्रर्थात :---

"िकसो भो अधिकारी को, जो पुलिस निरोक्षक या तहसीलदार की पंक्ति से कम का न हो या समतुत्य पंक्ति (रैंक) के किसी अधिकारी"

> [सं० 15-6/75-एस पी वाई] एस० वो० सम्पथ, संयुक्त सचिव।

महा प्रबन्धक, भारत सरकार मृद्रणालय, मिन्टो रोड, नई दिल्ली द्वारा मृद्रित तथा नियंत्रक, प्रकाशन विभाग, दिल्ली द्वारा प्रकाशित 1976
PRINTED BY THE GENERAL MANAGER, GOVERNMENT OF INDIA PRESS, MINTO ROAD, NEW DELHI AND PUBLISHEB BY THE CONTROLLER OF PUBLICATIONS, DELHI, 1976